

രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ / ഇ-മെയിൽ

**കേരള മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം,  
തിരുവനന്തപുരം**

ആരോഗ്യ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് കാര്യാലയം - ജീവനക്കാര്യാലയം - കമ്മ്യൂണിറ്റി മെഡിസിൻ വിഭാഗം അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന അധ്യാപകരുടെ അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം : 1. 07-07-2020 ലെ ജി3/2485/2020/ഡി.എം.ഇ നം. പരിപത്രം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക.
- 2. കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ 14-07-2020 ലെ GMCKKD/1729/2020/E1 നം. കത്ത്.
- 3. തൃശൂർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ 21-07-2020 ലെ GMCTCR/937/2020-E1 നം. കത്ത്.
- 4. കൊല്ലം മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ 23-07-2020 ലെ E2/3529/2020/GMC Kollam നം. കത്ത്.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ. ജി3/1883/2020/മെ.വി.വ തീയതി: 05/08/2020**

ആരോഗ്യ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് കാര്യാലയത്തിന് കീഴിലുള്ള സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ കമ്മ്യൂണിറ്റി മെഡിസിൻ വിഭാഗം അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന അധ്യാപകരുടെ താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയത് സംബന്ധിച്ച പരാതികൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 25-07-2020 ആയിരുന്നു. ടി തീയതിയ്ക്കുള്ളിൽ താൽക്കാലിക പട്ടികയിൽ തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നത് സംബന്ധിച്ച് പരാമർശം (2), (3), (4) പ്രകാരം മൂന്ന് (3) അപേക്ഷകൾ ലഭ്യമായിട്ടുണ്ട്. ആയത് സംബന്ധിച്ച വിശദ വിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

- 1) കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ഡോ. പ്രിയചന്ദ്രൻറെ നിരീക്ഷണകാല സേവനം പൂർത്തിയാക്കിയതായി പ്രഖ്യാപിച്ച ഉത്തരവ് നം. രേഖപ്പെടുത്തിയതിലെ പിശക് തിരുത്തണം എന്ന് പരാമർശം (1) പ്രകാരം ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.
- 2) തൃശൂർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ഡോ. ബിനു അരീക്കൽ ന്റെ പേരിലും, അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിലെ നിരീക്ഷണകാല സേവനം പൂർത്തിയാക്കിയതായി പ്രഖ്യാപിച്ച ഉത്തരവ് നമ്പരിലും ഉണ്ടായ പിശക് തിരുത്തണം എന്ന് പരാമർശം (2) പ്രകാരം ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.
- 3) കൊല്ലം സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ഡോ. ആശ കെ പി യുടെ നിലവിലെ സ്റ്റേഷൻ, CAP അനുവദിച്ചിരിക്കുന്ന ഉത്തരവ് നം. എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയതിൽ ഉണ്ടായ പിശക് തിരുത്തണം എന്ന് പരാമർശം (3) പ്രകാരം ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

ടി സാഹചര്യത്തിൽ, ആരോഗ്യ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് കാര്യാലയത്തിന് കീഴിലുള്ള സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ കമ്മ്യൂണിറ്റി മെഡിസിൻ വിഭാഗം അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന അധ്യാപകരുടെ പരാമർശം (1) പ്രകാരം

പ്രസിദ്ധീകരിച്ച താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക; പരാമർശം (2) മുതൽ (4) വരെയുള്ള അപേക്ഷകൾ പ്രകാരമുള്ള പരാതികൾ പരിഹരിച്ച്, ആവശ്യമായ തിരുത്തലുകളോടെ അന്തിമ പട്ടികയായി തീർപ്പാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക അനുബന്ധം -1 ആയി ചേർക്കുന്നു.

Signature valid

DR REMLA BEEVI A  
DIGITAL SIGNATURE FOR

Digitally signed by DR  
REMLA BEEVI A  
Date: 2020.08.05 15:57:52  
IST  
Reason: Approved

സീകർത്താവ് : 1. ബന്ധപ്പെട്ട അധ്യാപകർ (പ്രിൻസിപ്പൽ മുഖേന)

2. പ്രിൻസിപ്പൽ

സർക്കാർമെഡിക്കൽ കോളേജ്

തിരുവനന്തപുരം, ആലപ്പുഴ, കോട്ടയം, തൃശൂർ, കോഴിക്കോട്,

കൊല്ലം,എറണാകുളം, മഞ്ചേരി, ഇടുക്കി, കോന്നി,കാസർഗോഡ്.

പകർപ്പ്:

1. ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്, ഡി.പി.സി വിഭാഗം.

2. സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ/ ഓഫീസ് കോപ്പി.

3. നോട്ടീസ് ബോർഡ്/ വെബ് സൈറ്റ്.

**Annexure - 1****Directorate of Medical Education  
Kerala, Thiruvananthapuram**No. G3/1883/2020/DMEDate. 05/08/2020**Final Seniority List in the cadre of Associate Professor,  
Department of Community Medicine as on 01/07/2020**

Sl. No.	Name, Date of birth & Place	Order No & date of regular Promotion as Asso. Prof.	Date of Joining as Asso. Prof.	Order No & date of Probation Declaration	Details of CAP as Asso. Prof.	DA/ UAA if any inthe present cadre	Remarks
1	Dr.NILEENA KOSHY 31/07/65 Manjeri	GO(Rt)No. 2457/2009/ H&FWD dt. 25.08.09	15/09/09	15/09/10 GO(Rt)No. 1577/2011/ H&FWD dt.25.04.11	06/08/06 GO(Rt)No. 496/2011/ H&FWD dt.08.02.11	Nil	
2	Dr.SAJITH KUMAR.S 10/06/61 Komni	GO(Rt)No. 2502/2015/ H&FWD dt.01.08.15	03/09/15	03/03/16 GO(Rt)No.3 418/2017/ H&FWD dt.01.12.17	17/07/08 GO(Rt)No. 998/2012/ H&FWD dt.23.03.12	Nil	
3	Dr.ANITHA BHASKAR 29/02/68 KTM	GO(Rt)No. 2502/2015/ H&FWD dt.01.08.15	24/08/15	24/02/2016 GO(Rt)No. 2774/2017/ H&FWD dt.09/10/17	03/07/11 GO(Rt)No. 1467/2012/ H&FWD dt.30.04.12	Nil	
4	Dr.BINU AREEKAL 25/05/77 TCR	GO(Rt)No. 2502/2015/ H&FWD dt.01.08.15	24/08/15	24/02/16 GO(Rt)No. 1561/2017/ H&FWD dt.01.06.17	24/11/11 GO(Rt)No. 3153/2012/ H&FWD dt.26.09.12	Nil	
5	Dr.BINDHU VASUDEVAN 27/05/73 EKM	GO(Rt)No. 765/2016/ H&FWD dt.04.03.16	09/03/16	10/10/16 GO(Rt)No. 1481/2017/ H&FWD dt.26.05.17	28/11/16 GO(Rt)No. 2396/2018/ H&FWD dt.27.07.18	Nil	

6	Dr.INDU.D 17/09/75 TVPM	GO(Rt)No. 2502/2015/ H&FWD dt.01.08.15	05/08/15	05/02/16 GO(Rt)No. 284/2017/ H&FWD dt.02/02/17	09/01/12 GO(Rt)No. 2193/2012/ H&FWD dt.02/07/12	Nil	
7	Dr PRIYA CHANDRAN 27/06/71 KKD	GO(Rt)No. 2365/2017/ H&FWD. dt.25/08/16	09/09/16	09/03/17 GO(Rt) No. 423/2018/ H&FWD. dt.05/02/18	15/01/12 GO(Rt) No. 2913/2012/ H&FWD. dt.06/09/12	Nil	
8	Dr.JAYAKRISH- NAN.T. (Perumpadava) 30/05/60 KKD	GO(Rt)No. 136/2017/ H&FWD dt.18/01/17	06/02/17	06/08/17 GO(Rt) No. 2297/2018/ H&FWD. dt.18/07/18	19/01/12 GO(Rt) No. 2692/2012/ H&FWD. dt.13/08/12	Nil	
9	Dr JAYAKRISH- NAN.T. (Kuttiypadi) 03/05/73 Manjeri	GO(Rt)No. 136/2017/ H&FWD dt.18.01.17	08/02/17	Not Declared	22/01/12 GO(Rt)No. 1851/2013/ H&FWD dt.30.05.13	Nil	
10	Dr.ZINIA. T. NUJUM 15/02/77 Kollam	GO(Rt) No. 1215/2017/ H&FWD. dt.27/04/17	02/05/17	02/11/17 GO(Rt) No. 2248/2018/ H&FWD. dt.13/07/18	24/05/12 GO(Rt)No. 3128/2012/ H&FWD dt.25.09.12	Nil	
11	Dr. ASHA K P 16/05/1974 Kollam	GO(Rt) No. 3104/2018/ H&FWD. dt.10/10/18	22/10/18	Not Declared	12/07/12 GO(Rt)No. 3159/2012/ H&FWD dt.26.09.12	Nil	

Date. 05/08/2020

Signature valid  
DR.REMLA BEEVI.A  
DIRECTORDigitally signed by DR REMLA  
BEEVI A  
Date: 2020.08.05 15:59:26 IST  
Reason: Approved